
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 

Oběžník č. 4/2021 ze dne 24. září 2021 
 

33/21 Matyáš Krella (114231), RC Bystrc Brno. Dne 12.9.2021 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru - hráč při čištění přetočil soupeře přes jeho koleno, které následně 

podlomil (nové zkušební pravidlo). Ve hře, zraněný po ošetření pokračoval ve hře. První 
vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

34/21 Radovan Benčík (110773), RC Havířov. Dne 12.9.2021 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru – skládal úderem ramene do soupeřových zad a následně se připojil do 

maulu úderem pěstí do těla soupeře. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 
35/21 Daniel Kričfalušij (113293), RC Havířov. Dne 12.9.2021 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – hráč při čištění přetočil soupeře přes jeho koleno, které následně 

podlomil (nové zkušební pravidlo). Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti 
měsících. 

 
36/21 Martin Neusser (114970), RC Bystrc Brno. Dne 12.9.2021 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – vysoká skládka. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 

dvanácti měsících. 
 

37/21 Adam Herrmann (113320), RC Bystrc Brno. Dne 12.9.2021 dočasně vykázán za 
opakované přestupky hráče proti pravidlům – hraní v rucku, ofsajd, nedodržení 10 m při 

rozehrání TK. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

38/21 Michal Patch (105419), RC Bystrc Brno. Dne 12.9.2021 v utkání U14 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – při statické skládce nadzvedl a otočil soupeře tak, že se hlava dostala 
pod úroveň pasu/nohou a následně soupeře upustil na zem bez dokončení skládky. Ve hře, 

bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

39/21 David Bureš (114595), RK Petrovice. Dne 12.9.2021 v utkání U19 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – úder pěstí do těla protihráče, malá intenzita. Ve hře, bez zranění. 
[druhé] vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
40/21 David Čejka (113002), RC Přelouč. Dne 18.9.2021 dočasně vykázán za nebezpečnou hru 

– vysoká skládka, při obranném zákroku uchytil protihráče za hlavu, kterou nepustil do 
přerušení hry písknutím. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

41/21 Adam Putna (113321), RC Dragon Brno. Dne 18.9.2021 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru – vysoká skládka, opakovaný přestupek družstva. Po předchozím slovním 

upozornění kapitána. Ve hře, s míčem, bez zranění. [druhé] vykázání v posledních dvanácti 
měsících. 

 

42/21 Ondřej Kovář (110468), RC Vyškov. Dne 18.9.2021 dočasně vykázán za nebezpečnou 
hru – úder pěstí do protihráče při soupeřově mlýnu. Nahlášeno PR, který nedokázal 

identifikovat, kam byl úder pěstí veden a zda vedl ke zranění protihráče. Ve hře, bez míče, 
hráč po ošetření opustil hřiště. Třetí vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

43/21 Martin Šenk (113055), RC Dragon Brno. Dne 18.9.2021 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru. Nahlášeno PR. Při vstávání ze skládky se kolenem opřel do těla soupeře, 

který ležel na zemi. Vedeno nízkou silou a vyvolání vzájemné strkanice, do které se zapojili i 
další hráči. Ve hře, bez míče, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
44/21 Radim Trunečka (110460), RC Vyškov. Dne 18.9.2021 dočasně vykázán za nebezpečnou 

hru – vysoká skládka. Ve hře, bez zranění. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 



 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
45/21 Tomáš Luka (110528), RC Sparta Praha. Dne 18.9.2021 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – vysoká skládka. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 

46/21 Tristan Horák (114946), RC M. Říčany. Dne 18.9.2021 dočasně vykázán za opakované 
přestupky týmu (nepouštění míče), poslední provinivší se hráč.. Ve hře, bez zranění. První 

vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

47/21 Marek Fořt (105943), RC M. Říčany. Dne 19.9.2021 v utkání U14 dočasně vykázán za 
opakované přestupky týmu proti pravidlům hry, poslední provinivší se hráč. Ve hře, bez 

zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
48/21 David Polášek (110050), RC M. Říčany. Dne 19.9.2021 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – kontakt ramenem do hráče na zemi. Ve hře, bez zranění. První vykázání 
v posledních dvanácti měsících. 

 

49/21 Petr Fišara (115010), RC Olomouc. Dne 19.9.2021 v utkání U19 dočasně vykázán za 
neustálé komentáře vůči HR a nesportovní chování. Ve hře. První vykázání v posledních 

dvanácti měsících. 
 

50/21 Daniel Mičuda (115045), RC Dragon Brno. Dne 19.9.2021 v utkání U19 dočasně vykázán 
za nebezpečnou hru – skládající při skládce zvedl skládaného do vzduchu a následně s ním 

spadnul na zem. Skládaný spadnul na záda, ramena a trochu na hlavu. Ve hře, bez zranění. 

První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

51/21 Břetislav Jan Šubrt (106221), RK Petrovice. Dne 20.9.2021 v utkání U16 dočasně 
vykázán za opakované přestupky týmu proti pravidlům hry, poslední provinivší se hráč. Ve 

hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
52/21 Prokop Zdeněk Sládek (104690), RK Petrovice. Dne 20.9.2021 v utkání U16 dočasně 

vykázán za nesportovní chování – komentáře vůči HR. Ve hře, bez zranění. [druhé] 
vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

53/21 Mikuláš Starý (105650), RA Olymp. Dne 20.9.2021 v utkání U16 dočasně vykázán za 
opakované přestupky týmu proti pravidlům hry, poslední provinivší se hráč. Ve hře, bez 

zranění. [druhé] vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

54/21 Vít Murár (112745), RC Havířov. Dne 19.9.2021 dočasně vykázán za nebezpečnou hru – 
pozdní skládka po odehrání míče soupeřem. Ve hře, bez zranění. [druhé] vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 

 
55/21 Roman Veselka (112196), RC M. Hory. Dne 19.9.2021 dočasně vykázán za nebezpečnou 

hru – v rucku, navazoval se rozběhem bez použití rukou, kde atakoval protihráče hlavou. 
Menší intenzita. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 
rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) Dozorčí radě ČSRU a opis odvolání se 

současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je nutno doložit doklad 
o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč na účet 

51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 
  

Radka Bredlerová 

Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 
 


